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Zapraszamy na Koncert Anity Lipnickiej ,,O miłości 2”. Do Lublińca zawita 
14 lutego 2026 roku o godzinie 19:00. Bilety do kupienia w kasie MDK, pod 
linkiem oraz online. 

Anita Lipnicka jest artystką, która zdążyła przyzwyczaić nas do tego, że jej koncerty 
to nie tylko wydarzenia muzyczne na najwyższym poziomie, ale przede wszystkim 
bliskie, pełne wzruszeń spotkania. Nikt jak ona nie skraca tak skutecznie dystansu 
między sceną, a widownią, nikt nie snuje tylu osobistych opowieści, które tak 
głęboko rezonują z publicznością. Przekonali się o tym ci, którzy mieli okazję 
zobaczyć piosenkarkę m.in. w jej ostatniej trasie promującej płytę „Śnienie”, czy też 
w duecie z Johnem Porterem podczas ich niedawnej, jubileuszowej kolaboracji. 
Tymczasem już tej jesieni będzie można oglądać Anitę w nowym, niezwykłym 
projekcie scenicznym zatytułowanym „O miłości 2”. Jest on kontynuację trasy, w 
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jaką artystka ruszyła jesienią 2022 i którą zakończyła wiosną 2023 roku, 
odwiedzając blisko 50 miast Polski.

“Nasze miłosne koncerty cieszyły się takim powodzeniem, że ja i mój zespół 
postanowiliśmy stworzyć drugą edycję tego wydarzenia. Podobnie jak poprzednio, 
kluczem w doborze repertuaru było dla nas słowo „miłość” – wszystkie jej kolory, 
etapy, odsłony… A, że sama w życiu sporo się już nakochałam, nie brakuje w moim 
twórczym dorobku utworów o tej tematyce” – wyjaśnia Anita.“ W odróżnieniu do 
poprzedniej trasy, podczas której jako dopełnienie narracji posłużyły nam covery 
zagranicznych miłosnych evergreenów, tym razem wzięliśmy na warsztat piosenki 
polskich artystów, którzy byli dla mnie osobistą inspiracją, kiedy byłam młodą 
dziewczyną. Wrócimy więc do muzyki przełomu lat 80′ i 90′ – może się zdarzyć, że 
łzy będą się lać ciurkiem. Zabierzcie ze sobą chusteczki i najlepiej jeszcze kogoś do 
przytulenia!” – żartuje artystka.

Oprócz wrażeń słuchowych, Anita zapewnia także swoich słuchaczy, że nie ominą 
ich te wzrokowe – „Jak zwykle, zabieramy ze sobą bajeczną scenografię, 
dedykowaną trasie „O miłości 2″, która mam nadzieję wprowadzi Was w stan 
miłosnego uniesienia i nie pozwoli Wam długo o nas zapomnieć…”.

Anita Lipnicka – wokal

Piotr Świętoniowski – instrumenty klawiszowe

Bartek Miarka – gitary

Kamil Pełka – kontrabas

Łukasz Sobolak – perkusja

Mateusz Sołtysik – realizacja dźwięku

Piotr Mrowiec – realizacja światła

Paweł Talaga – scenografia, kostiumy
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